
8

6

7

2

7

3

5

4

1

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年9月16日（木）13回名古屋3日

 7R Ｃ６組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：320,000 円　／　2 着：102,000 円　／　3 着：58,000 円　／　4 着：38,000 円　／　5 着：26,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 スカイファルコン
父:スマートファルコン  母:ミラクルプリンセス

牡  5 加藤誓二
56.0

1:31.6
(－)

4-4-4-1 39.3 － 6 465
(0)

荒巻透（名古屋）
杉浦和也
パカパカファーム

2 6 ヒロミクイーン
父:タイムパラドックス  母:トメサン

牝  4 大畑雅章
54.0

1:32.0
(2)

5-5-5-7 39.5 － 1 469
(+2)

榎屋充（名古屋）
長澤宏美
カケハムポニークラブ

3 7 ブラックテーラー
父:ブラックタキシード  母:グランヴィヴァン

牝  5 岡部誠
54.0

1:32.3
(1 1/2)

1-1-1-3 40.3 － 3 465
(-3)

宮本仁（名古屋）
大黒富美子
佐藤　静子

4 2 ザビーチ
父:ローエングリン  母:ビキニクィーン

牝  4 山田祥雄
54.0

1:32.4
(1/2)

10-10-10-8 38.0 － 5 473
(-1)

竹下太（名古屋）
武村學
田中　春美

5 8 メイショウミナモト
父:ヴァーミリアン  母:ベルナール

牡  6 丸野勝虎
56.0

1:32.4
(アタマ)

9-9-8-5 38.7 － 7 460
(-2)

宮本仁（名古屋）
杉浦和也
三嶋牧場

6 3 エイシンソプラノ
父:Worthadd  母:マラジニア

牝  5 木之前葵
◇52.0

1:32.6
(1)

2-3-3-6 40.3 － 2 428
(+4)

榎屋充（名古屋）
杉浦和也
栄進牧場

7 5 ジュエリーボックス
父:ドリームジャーニー  母:プライムナンバー

牝  5 友森翔太郎
54.0

1:32.6
(ハナ)

7-7-7-9 39.1 － 10 415
(+3)

竹下直人（名古屋）
吉山藤雄
折手牧場

8 4 クレドラネージュ
父:エピファネイア  母:シナノネージュ

牝  4 加藤利征
54.0

1:32.7
(クビ)

3-2-2-2 40.5 － 9 456
(+5)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
追分ファーム

9 1 メテオーラビアンカ
父:ホワイトマズル  母:ペディクラリス

牡 11 藤原良一
56.0

1:32.9
(3/4)

6-6-6-4 40.3 － 8 532
(+3)

井上哲（名古屋）
吉田哲
社台ファーム

10 10 トーセンエスパー
父:トーセンジョーダン  母:トーセンノーブル

牡  5 丹羽克輝
56.0

1:32.9
(クビ)

8-8-9-10 39.2 － 4 516
(+5)

井手上慎一（名古屋）
岡島晶子
有限会社　エスティファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,3,4,9,6,1,5,10,8,2

7,4,3,9,6,1,5,10,8,2

7,4,3,9,6,1,5,8,10,2

9,4,7,1,8,3,6,2,5,10

払戻金
単 勝 9 1,270円

複 勝 9 290円

6 110円

7 160円

ワイド 6-9 700円

7-9 1,220円

6-7 460円

枠 連 6-8 640円

馬 連 6-9 1,840円

馬 単 9-6 3,260円

3連複 6-7-9 5,000円

3連単 9-6-7 33,420円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


