7R C 6組 サラ系一般							【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(直)1400M 良			
[4	【本賞金】1 着:320,000 円 / 2 着:102,000 円 / 3 着:58,000 円 / 4 着:38,000 円 / 5 着:26,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	9	スカイファルコン 父:スマートファルコン 母:ミラクルプリンセス	牡 5	加藤誓二 56.0	1:31.6 (-)	4-4-4-1	39.3	_	6	465 (0)	荒巻透(名古屋) 杉浦和也 パカパカファーム
2	6	6	<b>ヒロミクイーン</b> 父:タイムパラドックス 母:トメサン	北 4	大畑雅章 54.0	1:32.0	5-5-5-7	39.5	_	1	469 (+2)	榎屋充(名古屋) 長澤宏美 カケハムポニークラブ
3	7	7	ブラックテーラー 父:ブラックタキシード 母:グランヴィヴァン	牝 5	岡部誠 54.0	1:32.3 (1 1/2)	1-1-1-3	40.3	-	3	465 (-3)	宮本仁(名古屋) 大黒富美子 佐藤 静子
4	2	2	ザビーチ 父:ローエングリン 母:ビキニクィーン	北 4	山田祥雄 54.0	1:32.4 (1/2)	10-10-10-8	38.0	_	5	473 (-1)	竹下太(名古屋) 武村學 田中 春美
5	7	8	メイショウミナモト 父:ヴァーミリアン 母:ベルナール	牡 6	丸野勝虎 56.0	1:32.4 (アタマ)	9-9-8-5	38.7	-	7	460 (-2)	宮本仁 (名古屋) 杉浦和也 三嶋牧場
6	3	3	エイシンソプラノ 父:Worthadd 母:マラジニア	牝 5	木之前葵 ◇52.0	1:32.6	2-3-3-6	40.3	_	2	428 (+4)	榎屋充(名古屋) 杉浦和也 栄進牧場
7	5	5	ジュエリーボックス 父:ドリームジャーニー 母:プライムナンバー	牝 5	友森翔太郎 54.0	1:32.6 (ハナ)	7-7-7-9	39.1	-	10	415 (+3)	竹下直人(名古屋) 吉山藤雄 折手牧場
8	4	4	クレドラネージュ 父:エピファネイア 母:シナノネージュ	牝 4	加藤利征 54.0	1:32.7 (クビ)	3-2-2-2	40.5	_	9	456 (+5)	錦見勇夫(名古屋) 錦見日出雄 追分ファーム
9	1	1	メテオーラビアンカ 父:ホワイトマズル 母:ペディクラリス	牡 11	藤原良一 56.0	1:32.9 (3/4)	6-6-6-4	40.3	_	8	532 (+3)	井上哲(名古屋) 吉田哲 社台ファーム
10	8	10	トーセンエスパー 父:トーセンジョーダン 母:トーセンノーブル	牡 5	丹羽克輝 56.0	1:32.9 (クビ)	8-8-9-10	39.2	_	4	516 (+5)	井手上慎一(名古屋) 岡島晶子 有限会社 エスティファーム

## ● コーナー通過順位

-	
1コーナー	7,3,4,9,6,1,5,10,8,2
2コーナー	7,4,3,9,6,1,5,10,8,2
3コーナー	7,4,3,9,6,1,5,8,10,2
4コーナー	9,4,7,1,8,3,6,2,5,10

## ● 払戻金

単 勝	9	1,270円
複 勝	9	290円
	6	110円
	7	160円

ワイド	6-9	700円
	7-9	1,220円
	6-7	460円

枠 連	6-8	640円
馬連	6-9	1,840円
馬単	9-6	3,260円

3連複	6-7-9	5,000円
3連単	9-6-7	33,420円